РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июня 2018 г	                                                                                       № 57
                                                          с. Июc
О внесении изменений в постановление Администрации Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района республики Хакасия от 10.01.2018 года №3 «Об утверждении муниципального заданиябюджетного учреждения культуры «Красноиюсский сельский Дом культуры» на 2018 год»

	Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 гоад №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в свзя с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями администрации Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района республики Хакасия от 25 декабря 2015 года №146 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальными учреждениями Администрации Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района республики Хакасия от 10.01.2018 года №3 «Об утверждении муниципального заданиябюджетного учреждения культуры «Красноиюсский сельский Дом культуры» на 2018 год»:
- приложение к постановлению Главы Красноиюсского сельсовета №3 от 10 января 2018 года изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы Красноиюсского сельсовета                                     Т.В.Примак